遂府函〔2025〕29 号

遂宁市人民政府
关于任免蒋亚峰 郭伟等职务的通知

各县（市、区）人民政府，市直园区管委会，市直各部门：

遂宁市人民政府决定：

任命

蒋亚峰为遂宁市公安局常务副局长；

苏中贵为遂宁市公安局交通管理支队支队长；

贺强为遂宁市交通运输局副局长；

蒲岸为遂宁市供销合作社联合社理事会副主任。

聘任

屈燕为遂宁行政学院副院长（试用期 1 年）。

免去

郭伟的四川省武引工程蓬船灌区建设管理局局长职务；

熊文的遂宁市公安局交通警察支队（遂宁市公路巡逻民警支

队、遂宁市公安局交通管理局）支队长（局长）职务；

贺强的遂宁市公路事业发展中心主任职务；

杨刚的遂宁市供销合作社联合社理事会副主任职务；

陈波的遂宁市河东新区管理委员会副主任职务。

特此通知。

遂宁市人民政府

2025 年 1 月 15 日